EAAHNIKH AHMOKPATIA
HHEPI®EPEIA IONIQN NHXQN
I'ENIKH AIEYOYNXH AIOIKHXHY, OIKONOMIKOQN KAI
IHAHPO®OPIKHX
AIEYOYNXH OIKONOMIKOY

Owovopko ‘Etog: 2018
Hp/via Extdnwonc:18/05/2018

ANAMOP®QZH MPOYNOAOTIZMOY

Ap. Amégaong: 5H ( 4n NE KEPKYPAZX

Hp.Atrépaong:
ArmioAoyia : 5n Avapépewon MN/Y MIN (4n yia tnv NE KEPKYPAY )
EZO0AA
K.A.E Mepiypaen Aoyapiacpuov ‘Eykpion Aiapépowon Mpiv|  Avapdépewon | TeA. Aiapdppwon AimioAoyia
And Metagopd: 0,00 0,00 0,00 0,00
02.10.01.073.0771.00.001 ‘E€oda petakivnong yia extéAeon utmnp. oTo 2.000,00 3.500,00 1.486,80 4.986,80
EOWTEPIKG TTPOCWTTWY, TTOU eV £XOUV TV
Al lnl A T RiArara
02.10.01.073.0772.00.001 Hyepnola ammoZnpiwan PETaKivnong yia eKTEAEDN 0,00 4.080,00 600,00 4.680,00
UTTNPECIAg OTO EOWTEPIKS TTPOCWTTWY TTOU BEV EXOUV
1~ ) ) IR Awar~
02.10.01.073.0775.00.001 ‘E§oda Siavuktépeuong OTO ECWTEPIKO TIPOTWTTWV 0,00 0,00 540,00 540,00
TTOU Bev £XOUV UTTAAA.IBISOTNTA
02.10.01.073.0824.00.002 | YToxpewoelg atov OTE (TEAN. MIoBWUATA. daTTavES 394.000,00 394.000,00 -2.626,80 391.373,20
eykataotdoswyv) (MapeA86vTwv ETwv)
Z0voAa : 396.000,00 401.580,00 0,00 401.580,00

‘Eykpion MNpoutroAoyiopou

Aiauépowaon MNpoUtroAoyicpou TTpiv

Mood avapdpewong e TRV TTapouca

TeAikr} dlapépewon

132.912.632,16
154.135.208,84
0,00

154.135.208,84




